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STATISTIKYSTATISTIKY

Pořadí Jméno Rok narození Počet utkání

1. Levá Tereza 1977 495

2. Špinlerová Magda 1982 395

3. Hanzlíková Zuzana 1990 299

4. Bartošková Iveta 1990 286

5. Koryťáková Monika 1967 284

6. Dvořáková Zuzana 1990 273

7. Křivanová Hana 1992 261

8. Tomanová Aneta 1993 254

9. Doležalová Veronika 1996 211

10. Šmídová Michaela 1993 210

11. Tušlová Adéla 1997 185

12. Nedvědová Alžběta 1991 183

13. Wittmannová Petra RAK 1992 172

14. Vyletová Denisa 1999 168

15. Baštová Miroslava 1990 166

16. Kožíšková Adéla 2001 151

17. Doležalová Kamila 1997 142

18. Szöcsová Irena 1991 131

19. Duchková Lucie 2002 118

20. Dolívková Lucie 2001 109

Ženy - počet odehraných utkání v pozemním a halovém hokeji

Stav k 30. 4. 2020
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Ženy - počet vstřelených gólů v pozemním a halovém hokeji

Stav k 30. 4. 2020

Pořadí Jméno Rok narození Počet gólů

1. Nedvědová Alžběta 1991 132

2. Špinlerová Magda 1982 114

3. Duchková Lucie 2002 64

4. Vyletová Denisa 1999 62

5. Dvořáková Zuzana 1990 52

6. Jelenová Adéla 1998 43

7. Hanzlíková Zuzana 1990 37

8. Tomanová Aneta 1993 35

9. Dolívková Lucie 2001 32

10. Levá Tereza 1977 30

11. Prokýšková Eva 1978 29

12. Tušlová Adéla 1997 28

13. Doležalová Veronika 1996 24

14. Szöcsová Irena 1991 23

15. Levá Strnadová Petra 1976 18

16. Bartošková Iveta 1990 17

17. Lopatová Jana 1982 16

18. Balvínová Michala 1988 15

19. Doležalová Kamila 1997 14

20. Vyletová Denisa 1999 14
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Děvčata do 18 let - počet odehraných utkání v pozemním a halovém hokeji

Stav k 30. 4. 2020

Pořadí Jméno Rok narození Počet utkání

1. Duchková Lucie 2002 644

2. Bystřická Karolína 2003 570

3. Kožíšková Adéla 2001 482

4. Duchková Jana 2005 341

5. Klementová Michala 2003 309

6. Císlerová Magdalena 2003 308

7. Dolívková Lucie 2001 286

8. Doležalová Kamila 1997 284

9. Augustinová Nikola 2004 263

10. Hanzlíková Zuzana 1990 254

11. Keberdlová Nikola 1998 230

12. Kolínková Andrea 1995 225

13. Kolínková Šárka 1999 208

14. Doležalová Veronika 1996 207

15. Kozáková Ivana 2000 166

16. Baštová Miroslava 1990 163

17. Linková Anna 2006 155

18. Cachová Martina 1995 149

19. Ludvíková Tereza 1990 149

20. Lhotáková Alice 2004 133
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Děvčata do 18 let - počet vstřelených gólů v pozemním a halovém hokeji

Stav k 30. 4. 2020

Pořadí Jméno Rok narození Počet gólů

1. Duchková Lucie 2002 529

2. Dolívková Lucie 2001 240

3. Bystřická Karolína 2003 162

4. Kožíšková Adéla 2001 103

5. Pospíšilová Petra 2002 90

6. Paroubková Aneta 2008 87

7. Vyletová Denisa 1999 86

8. Lopatová Jana 1982 83

9. Průchová Klára 2002 78

10. Nedvědová Alžběta 1991 75

11. Vašáková Nikola 1987 66

12. Ševčíková Pavla 1975 59

13. Císlerová Magdalena 2003 56

14. Kolínková Andrea 1995 56

15. Vicanová Dana 1975 56

16. Duchková Jana 2005 47

17. Rutová Vendula 2004 46

18. Žítková Aneta 2006 46

19. Pechmanová Alena 1983 43

20. Opavová Petra 1974 41
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Veteráni - počet odehraných utkání v pozemním a halovém hokeji

Stav k 30. 4. 2020

Pořadí Jméno Rok narození Počet utkání

1. Hofrichter Michal 1968 350

2. Benda Stanislav 1937 261

3. Kordík Jan sen. 1973 254

4. Opava Pavel 1970 253

5. Nocar Václav sen. 1971 212

6. Levý Tomáš 1970 203

7. Hofman Aleš 1972 197

8. Voráček Tomáš 1977 189

9. Čvančara Václav sen. 1967 181

10. Kykal Pavel 1968 175

11. Vrkoč Jaroslav 1968 158

12. Královec Pavel 1977 140

13. Šuchman Josef 1949 135

14. Růžička Jan 1959 119

15. Dobrý Karel 1966 113

16. Šíma Milan 1960 107

17. Homolka Michal 1972 105

18. Míka Petr 1973 94

19. Šulc Jaroslav 1954 84

20. Michal Petr 1971 82
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Veteráni - počet vstřelených gólů v pozemním a halovém hokeji

Stav k 30. 4. 2020

Pořadí Jméno Rok narození Počet gólů

1. Hofrichter Michal 1968 176

2. Hofman Aleš 1972 128

3. Dolejš Jan 1975 91

4. Voráček Tomáš 1977 73

5. Vrkoč Jaroslav 1968 70

6. Levý Tomáš 1970 67

7. Nocar Václav sen. 1971 57

8. Šulc Jaroslav 1954 49

9. Opava Pavel 1970 47

10. Růžička Jan 1959 47

11. Benda Stanislav 1937 45

12. Míka Petr 1973 44

13. Rykala Karel 1956 44

14. Šuchman Josef 1949 43

15. Homolka Michal 1972 42

16. Šíma Milan 1960 36

17. Dobrý Karel 1966 33

18. Královec Pavel 1977 29

19. Hudeček František 1948 28

20. Kykal Pavel 1968 24
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Muži - počet odehraných utkání v pozemním a halovém hokeji

Stav k 30. 4. 2020

Pořadí Jméno Rok narození Počet utkání

1. Levý Tomáš 1970 1132

2. Dolejš Jan 1975 939

3. Hofrichter Michal st. 1968 933

4. Strejc Libor 1983 775

5. Soukup Michal 1976 742

6. Vokurka Martin 1981 724

7. Brada Martin 1977 701

8. Metlička Michal 1975 694

9. Nocar Václav st. 1971 688

10. Vychron David 1979 665

11. Čech Ladislav 1982 663

12. Koryťák Jakub 1992 492

13. Straka Stanislav 1988 407

14. Poustka Lukáš 1987 404

15. Nečas Tomáš 1990 384

16. Michal Petr 1971 380

17. Douša Martin 1972 369

18. Bárta Michal 1994 366

19. Koryťák Tomáš 1989 360

20. Kilián Luboš 1970 359
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Muži - počet vstřelených gólů v pozemním a halovém hokeji

Stav k 30. 4. 2020

Pořadí Jméno Rok narození Počet gólů

1. Hofrichter Michal st. 1968 865

2. Dolejš Jan 1975 822

3. Vychron David 1979 472

4. Strejc Libor 1983 330

5. Čech Ladislav 1982 197

6. Nicklas Reinhard 1991 197

7. Koryťák Jakub 1992 196

8. Levý Tomáš 1970 187

9. Nocar Václav st. 1971 183

10. Metlička Michal 1975 178

11. Sochor Radek 1990 177

12. Dvořák Michal 1984 164

13. Bárta Michal 1994 159

14. Soukup Michal 1976 143

15. Brada Martin 1977 135

16. Nocar Lukáš 1994 118

17. Koryťák Tomáš 1989 112

18. Rykala Karel 1956 111

19. Hudeček František 1948 106

20. Uhlíř Adam 1997 104
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Kluci do 18 let - počet odehraných utkání v pozemním a halovém hokeji

Stav k 30. 4. 2020

Pořadí Jméno Rok narození Počet utkání

1. Kilián Vojtěch 2003 681

2. Bystřický Dominik 2001 600

3. Hofman Jakub 2002 572

4. Mádr Tomáš 1994 569

5. Rollinger Ondřej 1993 569

6. Heger Patrik 1994 566

7. Svoboda Matěj 2004 566

8. Kilián Vít 2000 560

9. Kordík Jakub 1995 555

10. Tomášek Michal 2002 550

11. Kasl Jaroslav 1999 545

12. Sochor Ondřej 2000 545

13. Rollinger Martin 2000 536

14. Hofman Lukáš 2005 528

15. Gerlický Eduard 2000 516

16. Šimek Matěj 2001 513

17. Koryťák Tomáš 1989 501

18. Hes Ondřej 1999 499

19. Kalvas Radek 1994 490

20. Čvančara Václav ml. 1996 478
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Kluci do 18 let - počet vstřelených gólů v pozemním a halovém hokeji

Stav k 30. 4. 2020

Pořadí Jméno Rok narození Počet gólů

1. Homolka Tomáš 2000 579

2. Mádr Tomáš 1994 576

3. Královec Václav 2007 460

4. Jirka Petr 1996 438

5. Svoboda Vojtěch 2007 438

6. Luft Miroslav 1989 400

7. Kilián Vojtěch 2003 397

8. Dubec Lukáš 1981 387

9. Sochor Ondřej 2000 386

10. Homolka Jakub 2004 383

11. Urban Martin 2000 365

12. Koryťák Tomáš 1989 363

13. Bystřický Dominik 2001 346

14. Gerlický Eduard 2000 324

15. Kordík Jakub 1995 324

16. Hofman Lukáš 2005 315

17. Heger Patrik 1994 298

18. Sochor Radek 1990 294

19. Hes Ondřej 1999 293

20. Uhlíř Adam 1997 275
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AGROFARMA
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